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盆栽矮紫薇花期调节试验初报
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　　摘　要:矮紫薇日益成为了园林绿化的新宠 ,但目前对它的花期调节方面的报道较少。现通

过对生理状态 、激素两个方面的试验研究 ,找到了最优的激素处理方式组合 ,并发现这两个因素

对于矮紫薇的花期调节都是有效的 ,为今后盆栽矮紫薇的反季开花研究提供了一定的试验依据。
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　　矮紫薇(Lagerstroemia indica cv.Petite Pinkie),属

千屈菜科紫薇属 ,又名矮化百日红 ,属国外选育的新品

种 ,落叶小灌木 ,株高 30 ～ 60 cm ,花期 6 ～ 10月份 ,近年

在日本 、欧美推广栽培 ,2002年后国内部分地区陆续引

种成功[ 1-3] 。矮紫薇既可地栽又可盆栽 ,具有喜湿润 、耐

暴晒 、喜阳光 、开花早 、开花多、枝条矮化性好、匍匐性强 、

花繁色艳等特性 ,是园林绿化 、庭院摆放的理想品种;同

时其根系发达 、固土性能强 、管理粗放 ,可作为固土护坡

的理想品种 ,因此极具观赏价值和生态价值。国内己有

人进行该品种的枝条扦插 、剪根分枝、夏季嫩干扦插等

试验[ 4-6] ,但是尚未见关于其反季开花的报道。盆栽反

季开花矮紫薇有很好的市场前景 ,于2006 ～ 2007两个年

度研究了激素和生理状态对矮紫薇生长和开花的影响 ,

旨在为盆栽矮紫薇进行反季开花提供相应的试验依据

和理论参考。
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1.1　试验材料

试验所用材料为山东省泰山林科院花卉基地已地栽

成功的1 a生矮紫薇 ,植株生长状况良好 ,并已开花结果。

1.2　试验方法

1.2.1　不同生理状态对生长与开花的影响试验　设休

眠植株和未休眠植株2种处理 ,休眠植株处理为从大田

中随机挑选正处于休眠期(1月中旬)的矮紫薇上盆 ,修

剪后置于温室中;未休眠植株处理为将尚未落花(8月中

旬)的同龄矮紫薇上盆 ,修剪后置于温室中 ,温室内冬季

温度在20℃左右 ,在室外温度达到 15℃以上时再将其搬

到室外 ,使其接受足够的光照。对照为在大田条件下生

长的盆栽矮紫薇 ,所有处理每盆1株 ,每处理48盆 ,采用

"控根快速育苗容器",这项技术由澳大利亚传入国内 ,

盆径为 40 cm ,基质为蛭石∶珍珠岩∶细沙=3∶1∶1 ,

观测记录植株的发芽时间 、开花时间 、生长量及花的数

量等性状。

1.2.2　激素对生长与开花的影响试验　对已经休眠的

植株采用激素处理 ,处理因素为 BA和 GA3 ,BA 2个水

平 ,GA3 4个水平 ,具体处理组合见表 1。试验采用裂区

设计 ,主区为激素组合 ,每处理6株 ,3次重复 ,次区为激

素施用方式 , 3个裂区为:L1喷洒试剂(上盆后每天
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1次 ,3 d);L2涂抹试剂(上盆后每天 1次 , 3 d);L3试剂

浸根(上盆时浸1次),每个裂区 2株 ,共处理48株 ,经过

以上不同处理后上盆。容器与基质同试验1。

　　表 1　　　　　　处理组合
处理组合 BA浓度/mg·L-1 GA3浓度/mg·L-1

M1 0 0

M2 0 500

M3 0 1 000

M4 0 1 500

M5 200 0

M6 200 500

M7 200 1 000

M8 200 1 500

1.3　统计方法

采用 DPS进行试验数据的统计分析。

2　试验结果
2.1　不同生理状态对生长与开花的影响试验

　　从表 2中可以看出:已休眠植株和未休眠植株在经

过增温处理后 ,萌发新芽的时间均要早于大田苗 ,且枝

条的最终生长量也要高于大田苗。已休眠的植株和未

休眠的植株在经过同样的入温室增温处理后 ,未休眠的

植株萌发新芽的时间比已休眠的植株早了近半个月。

以上比较说明对于盆栽矮紫薇经过入温室增温处理后

的植株要优于大田苗 ,而且矮紫薇在未休眠期移入温室

进行培养生长要优于已休眠植株。一般来说 ,在泰安地

区矮紫薇的花期可以达到 3 ～ 4个月 ,在对矮紫薇进行

上盆 、修剪 、增温处理后 ,花期可延长至4～ 5个月。在矮

紫薇休眠期进行上盆的植株开花时间与大田苗相差不

大 ,在落花之前(8月中旬)修剪后再次移入温室内后 ,

60%以上的植株可以进行二次开花 ,大部分的花期在

4 ～ 5个月。在矮紫薇未休眠期进行上盆的植株开花时

间提前到了 5月底6月初 ,在落花之前(8月中旬)修剪

后再次移入温室后植株均可进行二次开花 ,使花期延长

至 5个月之久。经过观察发现尽管这些经过增温处理

的植株可以进行二次开花 ,但在温室内开的花很小 ,量

也不大 ,这可能是由于光照不足造成的。大田内的矮紫

薇在同样的时间经修剪后 ,却无法二次开花。

　　表 2 不同生理状态对生长与开花的影响
处理 萌发新芽时间 枝条最终生长量/ cm 开花时间 能否二次开花 花期/月 是否休眠 休眠时间/月

已休眠 2月下旬 28.3 6月中旬 60%以上能 4～ 5 是 2

未休眠 2月中旬 29.0 5月底6月初 能 5 是 2

对照 4月中旬 20.5 6月中旬以后 不能 3～ 4 是 5～ 6

　　大田内的矮紫薇在每年的 11月份叶子脱落 ,进入

休眠期 ,休眠时间长达 5 ～ 6个月。2种在不同生理状态

下经过增温处理的植株 ,尽管温室提供了供其生长的适

宜温度 ,且一直有新叶长出 ,但在 12月中旬以后仍然进

入了休眠期 ,但休眠时间缩短至 2个月。

2.2　激素对矮紫薇生长量的影响

2006年1月对 48盆试验材料进行了主区的激素处

理后 ,2006年 2月下旬部分植株开始萌发新芽。截至

2006年3月9日有 28盆已萌发新芽 ,从表 3可以看出

其中萌发新芽率最高的是处理浓度为M5(BA200mg/L ,

GA3 0mg/L)和M7(BA 200mg/ L , GA3 1 000mg/ L),经

过1个月的测量观察 ,最早达到全部萌发新芽的处理是

M3(BA 0 mg/ L , GA3 1 000mg/L)和M5(BA 200mg/L ,

GA3 0mg/L),到3月29日止只有M1(BA 0mg/L , GA3

0 mg/L)、M2(BA 0 mg/L , GA3 500 mg/L)、M6

(BA 200mg/L , GA3 500mg/L)、M8(BA 200 mg/L , GA3

1 500mg/L),这 4个处理未达到全部萌发新芽 ,发芽率最

低的处理是M6。截至5月中旬已全部萌发新芽。

在次区中 ,截至2006年 3月 9日从表 4可以看出 ,

L1(喷撒)和 L2(涂抹)的萌发新芽率比较高 ,截至到2006

年3月 29日没有一个裂区的发芽率达到100%,萌发新

芽率最高的是 L2涂抹试剂。在这近1个月的生长过程

中生长最快的激素施用方式为 L3(浸根)。

由此 ,可以发现比较好的处理浓度为 M3 ,M4 , M5

和 M7 ,利用涂抹的方式萌发新芽率比较高。

　　表 3　　不同激素处理萌发新芽率统计表
处理

组合

3月 9日

萌芽率/ %

3月15日

萌芽率/ %

3月22日

萌芽率/ %

3月29日

萌芽率/ %

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

66.67

66.67

50.00

66.67

83.33

33.33

83.33

16.67

66.67

83.33

100.00

83.33

100.00

33.33

83.33

33.33

83.33

83.33

-

100.00

-

50.00

100.00

66.67

83.33

83.33

-

-

-

50.00

-

83.33

p=0.0002＊＊ p=0.0001＊＊ p=0.0001＊＊ p=0.0001＊＊

　　注:＊＊表示 p值检验极显著, ＊表示 p值检验显著 ,下表同。

　　表 4　　不同裂区处理萌发新芽率统计表

裂区处理
3月 9日

萌芽率/ %

3月15日

萌芽率/ %

3月22日

萌芽率/ %

3月29日

萌芽率/ %

L1 68.75 68.75 81.25 81.25

L2 68.75 75.00 87.50 93.75

L3 37.50 75.00 87.50 87.50

p=0.0304＊ p=0.0008＊＊ p=0.0006＊＊ p=0.0017＊＊

2.3　激素处理对矮紫薇开花特性的影响

在开花盛期对经过处理的和大田内的矮紫薇 ,进行

了花径 、雄蕊长度 、花药数以及花瓣柄长等数量性状的

测定 ,并对花色进行了比较(见表 5)。经过 DPS处理分

析发现 ,就各个单项指标而言 4种花色的 p值检验均达
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到了极显著 ,同一处理的各个花色间 ,4项花的性状差异

不大 ,经过处理的矮紫薇和大田苗之间存在显著差异。这

说明试验的处理是有效的 ,在对花色进行观察时发现 ,经

过处理的矮紫薇在花色和花量方面都较好于大田苗。

　　表 5 激素处理对矮紫薇开花的影响
激素处理 未处理

花冠直径 雄蕊长度 花瓣柄长 花药数 花冠直径 雄蕊长度 花瓣柄长 花药数

紫色 41.9 22.8 6.5 32.4 40.6 18.2 8.0 39.6

淡紫 43.0 21.9 7.4 37.8 35.2 19.3 8.0 40.6

红色 41.4 21.1 7.6 32.5 41.1 24.1 7.8 32.7

桃红 39.5 20.8 6.3 26.3 39.2 18.9 6.7 26.5

p=0.0001＊＊ p=0.0001＊＊ p=0.0002＊＊ p=0.0018＊＊ p=0.0001＊＊ p=0.0012＊＊ p=0.0001＊＊ p=0.0016＊＊

p =0.9716 p =0.9946

p =0.3618＊　　　　　

3　讨论与总结
休眠植株和未休眠植株通过增温处理都可以促使

矮紫薇提前萌发新芽 ,花期提前 ,而且由于温度适宜还

可以延长花期 ,并且能进行二次开花使花期延长至 5个

月。同时可以缩短矮紫薇的休眠期 ,这说明温度是矮紫

薇花期调控的一个重要因素。通过试验对 2种生理状

态的比较发现在未休眠期进行修剪温度处理要优于在

休眠期进行处理。

不同的激素处理可以促进矮紫薇的萌芽 ,通过试验

萌发新芽率较高的激素浓度为 M3(BA 0 mg/L ,GA3

1 000 mg/ L),M4(BA 0 mg/ L ,GA3 1 500 mg/ L),M5(BA

200mg/L ,GA 3 0mg/L)和M7(BA 200mg/ L ,GA3 1 000

mg/ L),较好的激素施用方式为 L2涂抹。通过对激素

处理后的盆栽矮紫薇的综合观察 ,因此认为最好的激素

处理为 M5(BA 200mg/L ,GA3 0 mg/L),浸根方式。

经过增温和激素的处理 ,盆栽矮紫薇在花的数量性

状上与大田苗差异显著 ,在花色和花量方面都要优于大

田苗 ,这说明2种处理方式都是有效的。

尽管增温和激素处理对矮紫薇的花期调控有效 ,但

是矮紫薇的休眠仍未解决 ,尽管缩短了休眠时间 ,但矮

紫薇的休眠机理仍不清楚。

调节花期的另一个重要因素是光照 ,在试验中还未

进行 ,这是下一步进行试验的一个重要指标 ,将在未来

的试验中进行。

紫薇的开花特性是在当年新萌发的枝条顶端形成

花芽 ,这一点与牡丹的催花有很大的区别。研究紫薇的

花期调控不仅有实践意义 ,而且有较大的理论价值 ,因

此紫薇的开花机理还有待进一步深入研究。
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Studies on Regulating Potted Lagerstroemia indica CV.Petite Pinkie Flowering

DAI Qing-min1 , FENG Zhen1 ,WANG Chang-xian2 , ZHANG Zhao-kun1 , LI Yan-yan1

(1.Fo restry College, Shandong Agricltural University , Taian , Shandong 271000 , China;2.Taian Fo restry Research Center , Taian , Shan-

dong 271000 , China)

Abstract:The Lagerstroemia indica CV.Petite Pinkie has become the landscaping new favorite gradually , but the reports

about it s flowering regulating is very less at present.Based on the study of physiological status , we found the best hor-

mones dealing combination and the two factors were effective on regulating Lagerstroemia indica CV.Petite Pinkie flow-

ering.Supplied some experiment basis of the study on regulating potted Lagerstroemia indica CV.Petite Pinkie f lower-

ing.

Keywords:Lagerstroemia indica CV.Petite Pinkie;Hormones;Regulating flowering

116


